
                                                      “2024 –30º ANIVERSARIO DE LA DISPOSICION PRIMERA DE LA CONSTITUCION NACIONAL DE 1994¨ 

                   
     Provincia de Tierra del Fuego                                                                            
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“Hospital Regional Río Grande”         

¨Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur y los espacios marítimos e insulares correspondientes son Argentinos” 

ACTA DE PREADJUDICACION RECTIFICADA 
 LICITACIÓN PRIVADA Nº14/ 2024 ‐ EXPEDIENTE N°81599 MS‐ 2024 Raf 577. 

    
      En la ciudad de Río Grande, Provincia de Tierra del Fuego Antártida e Islas del Atlántico Sur, el día 09 de noviembre del año 
2024, se reúnen en  la oficina de Compras del H.R.R.G.,  la Comisión de Preadjudicacion designada mediante Disposición D.A. 
H.R.R.G. Nº2224/24, la agente del departamento de Servicio Generales Sra. Castañeda Araceli legajo N°35659190/00; El agente 
del departamento de Servicio Generales Sr. Galban Diego  legajo N°28295944/00  y  la agente de  la División de Compras del 
HRRG Sra. Romano Andrea Lorena  legajo N°24300624/00; ello a fin de proceder a  la realización del Acta de Pre‐adjudicación 
referente  a  la  “SOLICITUD DE  INSUMOS PARA ABASTECER EL DPTO. DE  SERVICIOS GENERALES DEL H.R.R.G,  según nota de 
pedido Nº264/2024”. 
 
CONSIDERACIONES: 
1.‐ Que del Acta de Apertura del día 17 de octubre del corriente año en orden Gen Nº34 surge que presentaron ofertas  las 
firmas: 
SOBRE Nº01: SUCESION DE BELLOFIORE RUBEN HORACIO C.U.I.T. Nº20‐14457487‐8.  
SOBRE N°02: VIÑA PABLO OSCAR CUIT Nº20‐17254725‐8. 
SOBRE N°03: LOMBARDO JORGE JOSE FABIO CUIT Nº20‐35682152‐2. 
SOBRE N°04: ALTERACH PAOLA AYELEN CUIT Nº27‐32136086‐1. 
SOBRE N°05: GAMARRA MANUEL ANIBAL CUIT Nº20‐23181634‐9. 
SOBRE N°06: JHANSSON MARTIN ROSENDO CUIT Nº20‐20476477‐9 
SOBRE N°07: ARNST, MARTIN JORGE CUIT Nº20‐25994707‐4. 
SOBRE N°08: GRUPO FARO SRL CUIT Nº30‐71412413‐3. 
 
2.‐ Que  la documentación presentada por  las  firmas: SUCESION DE BELLOFIORE RUBEN HORACIO C.U.I.T. Nº20‐14457487‐8, 
VIÑA  PABLO OSCAR  C.U.I.T Nº20‐17254725‐8,  LOMBARDO  JORGE  JOSE  FABIO  C.U.I.T Nº20‐35682152‐2,  ALTERACH  PAOLA 
AYELEN C.U.I.T Nº27‐32136086‐1, GAMARRA MANUEL ANIBAL C.U.I.T Nº20‐23181634‐9, JHANSSON MARTIN ROSENDO C.U.I.T 
Nº20‐20476477‐9,  ARNST,  MARTIN  JORGE  C.U.I.T  Nº20‐25994707‐4,  GRUPO  FARO  SRL  C.U.I.T  Nº30‐71412413‐3;  en  la 
presente Licitación Privada se ajustan a los requisitos formales solicitados mediante el Pliego de Bases y Condiciones.   
 
3.‐ Que se solicitó a las firmas SUCESION DE BELLOFIORE RUBEN HORACIO C.U.I.T. Nº20‐14457487‐8 y GRUPO FARO SRL C.U.I.T 
Nº30‐71412413‐3, la adecuación de garantía de oferta por error en los cálculos de las mismas. 
 
4.‐ Que se solicitó ficha técnica y/o ampliación de características a las firmas SUCESION DE BELLOFIORE RUBEN HORACIO 
C.U.I.T. Nº20‐14457487‐8, VIÑA PABLO OSCAR C.U.I.T Nº20‐17254725‐8, ALTERACH PAOLA AYELEN C.U.I.T Nº27‐32136086‐1, 
JHANSSON MARTIN ROSENDO C.U.I.T Nº20‐20476477‐9, ARNST, MARTIN JORGE C.U.I.T Nº20‐25994707‐4. 
 
5.‐ Que, de la planilla comparativa de ofertas, según consta en orden Gen Nº94; surge que: 
  
Se ajustan técnicamente a características solicitadas en el Pliego de Bases y Condiciones: 
 

 SUCESION DE BELLOFIORE RUBEN HORACIO C.U.I.T. Nº20‐14457487‐8 Renglones N°01 ,02 ,03 ,04 ,05 ,06 ,07 ,08 ,09, 
10 ,11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 25, 26, 27, 28 ,29, 30, 31. 

 VIÑA PABLO OSCAR C.U.I.T Nº20‐17254725‐8 Renglones N°01, 02, 15,17, 20, 27,28,29 y 31. 
 LOMBARDO JORGE JOSE FABIO C.U.I.T Nº20‐35682152‐2 Renglones N°01, 02, 09, 15, 18, 20 y 27. 
 ALTERACH PAOLA AYELEN C.U.I.T Nº27‐32136086‐1 Renglones N°01, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 10, 11, 12, 15, 16, 17, 19, 

20, 22, 28, 31 
 GAMARRA MANUEL ANIBAL C.U.I.T Nº20‐23181634‐9 Renglones N°01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 14, 15, 16, 

17, 18, 19, 20, 21, 22, 25, 26, 27, 28, 29, 31  
 JHANSSON MARTIN ROSENDO C.U.I.T Nº20‐20476477‐9 Renglones N°01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 

14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30 y 31 
 ARNST, MARTIN JORGE C.U.I.T Nº20‐25994707‐4 Renglones N°01, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29 y 31.  
 GRUPO FARO SRL C.U.I.T Nº30‐71412413‐3 Renglones N°01  (unidades ofrecida 165 unidades), 02, 03(370 unidades 

ofrecidas) 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 25, 26, 27, 28, 29 y 31. 
 

No se ajustan técnicamente a características solicitadas en el Pliego de Bases y Condiciones  

 GRUPO FARO SRL C.U.I.T Nº30‐71412413‐3 el renglón 24, por no ajustarse a las características requerida.  
 VIÑA PABLO OSCAR C.U.I.T Nº20‐17254725‐8 Los renglones N°03 y 14, por no ajustarse a las características requerida. 
 ARNST, MARTIN JORGE C.U.I.T Nº20‐25994707‐4 El renglón N°14, por no ajustarse a las características requerida. 
 LOMBARDO JORGE JOSE FABIO C.U.I.T Nº20‐35682152‐2 Los renglones N°14 y 17, por no ajustarse a las características 

requerida. 
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ACLARACIONES:  
 RenglónN°28: Se sugiere pre adjudicar 26 a GRUPO FARO SRL CUIT Nº30Ͳ71412413Ͳ3 por ser el más barato y 54 para 
completar a ALTERACH PAOLA AYELEN CUIT Nº27‐32136086‐1. 

 

6.‐ Del análisis de  la Planilla Comparativa según consta en orden Gen Nº106;  la Comisión de Pre adjudicación verifica que se 
produce un empate de oferta en los Renglones N°06, 10 (2°orden de mérito) y 18. Por lo que se solicita mejora de oferta a las 
firmas  ALTERACH  PAOLA  AYELEN  CUIT  Nº27‐32136086‐1,  GAMARRA  MANUEL  ANIBAL  CUIT  Nº20‐23181634‐9,  JHANSSON 
MARTIN ROSENDO CUIT Nº20‐20476477‐9, LOMBARDO JORGE JOSE FABIO CUIT Nº20‐35682152‐2, en orden Gen N°112 y 113. 
Por persistir empate de ofertas en los renglones 06 y 10(2°orden de mérito) se realiza sorteo publico de las mismas, labrando el 
Acta del sorteo público en orden Gen N°124 
 
7.‐ Del análisis de la Planilla Comparativa según consta en orden Gen Nº106; la Comisión de Pre adjudicación verifica el renglón 
N°26, supera el 20% de la reserva inicial, por lo que se dará intervención a la dirección administrativa  
 
8.‐ La Dirección Administrativa indica la solicitar de mejora de oferta de los renglones N°26; según consta en orden Gen N°127. 
La firma ARNST, MARTIN JORGE C.U.I.T Nº20‐25994707‐4 mejora su oferta en orden Gen N°128. Siendo la misma no perjudicial 
para el estado provincial.  
 
09.‐ Que al respecto el Decreto Provincial N°674/11 establece en su Artículo 34, Punto 56 que “(…) La pre adjudicación deberá 
recaer en la propuesta que, ajustada a las bases de la contratación, sea la más conveniente en relación al precio, calidad, plazo 
de entrega, etc.”; en virtud de lo cual se sugiere pre‐adjudicar conforme a lo que se detalla a continuación 

 

EN VIRTUD DE LO EXPUESTO, ESTA COMISIÓN ACONSEJA PREADJUDICAR LOS RENGLONES: 

NUMERO DE ORDEN  ORDEN DE 
MERITO 

ALT.  PROVEEDOR 

 

 

 

         ITEM 1 

1°                         LOMBARDO JORGE JOSE FABIO C.U.I.T Nº20‐35682152‐2 

2°                            ALTERACH PAOLA AYELEN C.U.I.T Nº27‐32136086‐1 

3°                         JHANSSON MARTIN ROSENDO C.U.I.T Nº20‐20476477‐9 

4°                               VIÑA PABLO OSCAR C.U.I.T Nº20‐17254725‐8 

5°      SUCESION DE BELLOFIORE RUBEN HORACIO C.U.I.T. Nº20‐14457487‐8 

6°                              ARNST, MARTIN JORGE C.U.I.T Nº20‐25994707‐4 

7°                            GAMARRA MANUEL ANIBAL C.U.I.T Nº20‐23181634‐9 

8°                                     GRUPO FARO SRL C.U.I.T Nº30‐71412413‐3 

 

 

 

 

ITEM 2 

1°                        LOMBARDO JORGE JOSE FABIO C.U.I.T Nº20‐35682152‐2 

2°                         JHANSSON MARTIN ROSENDO C.U.I.T Nº20‐20476477‐9 

3°                                     GRUPO FARO SRL C.U.I.T Nº30‐71412413‐3 

4°        SUCESION DE BELLOFIORE RUBEN HORACIO C.U.I.T. Nº20‐14457487‐8 

5°                                VIÑA PABLO OSCAR C.U.I.T Nº20‐17254725‐8 

6°                            GAMARRA MANUEL ANIBAL C.U.I.T Nº20‐23181634‐9 

 

 

 

1°                          ALTERACH PAOLA AYELEN C.U.I.T Nº27‐32136086‐1 

2°                         JHANSSON MARTIN ROSENDO C.U.I.T Nº20‐20476477‐9 

3°                              ARNST, MARTIN JORGE C.U.I.T Nº20‐25994707‐4 
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           ITEM 3  4°         SUCESION DE BELLOFIORE RUBEN HORACIO C.U.I.T. Nº20‐14457487‐8 

5°    GRUPO FARO SRL C.U.I.T Nº30‐71412413‐3 

6°                    GAMARRA MANUEL ANIBAL C.U.I.T Nº20‐23181634‐9 

 

 

 

 

            ITEM 4 

1°                        ALTERACH PAOLA AYELEN C.U.I.T Nº27‐32136086‐1 

2°                             GRUPO FARO SRL C.U.I.T Nº30‐71412413‐3 

3°         SUCESION DE BELLOFIORE RUBEN HORACIO C.U.I.T. Nº20‐14457487‐8 

4°                           ARNST, MARTIN JORGE C.U.I.T Nº20‐25994707‐4 

5°                  GAMARRA MANUEL ANIBAL C.U.I.T Nº20‐23181634‐9 

6°                         JHANSSON MARTIN ROSENDO C.U.I.T Nº20‐20476477‐9 

 

 

 

             

             ITEM 5 

 

1°                       GRUPO FARO SRL C.U.I.T Nº30‐71412413‐3 

2°                       JHANSSON MARTIN ROSENDO C.U.I.T Nº20‐20476477‐9 

3°                        ALTERACH PAOLA AYELEN C.U.I.T Nº27‐32136086‐1 

4°                  GAMARRA MANUEL ANIBAL C.U.I.T Nº20‐23181634‐9 

5°                        ARNST, MARTIN JORGE C.U.I.T Nº20‐25994707‐4 

6°       SUCESION DE BELLOFIORE RUBEN HORACIO C.U.I.T. Nº20‐14457487‐8 

 

 

 

ITEM 6 

 

1°                        ARNST, MARTIN JORGE C.U.I.T Nº20‐25994707‐4 

2°                        ALTERACH PAOLA AYELEN C.U.I.T Nº27‐32136086‐1 

3°                      GAMARRA MANUEL ANIBAL C.U.I.T Nº20‐23181634‐9 

4°       SUCESION DE BELLOFIORE RUBEN HORACIO C.U.I.T. Nº20‐14457487‐8 

5°                       JHANSSON MARTIN ROSENDO C.U.I.T Nº20‐20476477‐9 

6°                        GRUPO FARO SRL C.U.I.T Nº30‐71412413‐3 

 

 

ITEM 7 

1°                         ARNST, MARTIN JORGE C.U.I.T Nº20‐25994707‐4 

2°                        ALTERACH PAOLA AYELEN C.U.I.T Nº27‐32136086‐1 

3°     SUCESION DE BELLOFIORE RUBEN HORACIO C.U.I.T. Nº20‐14457487‐8 

4°                                GRUPO FARO SRL C.U.I.T Nº30‐71412413‐3 

5°                      GAMARRA MANUEL ANIBAL C.U.I.T Nº20‐23181634‐9 

6°                    JHANSSON MARTIN ROSENDO C.U.I.T Nº20‐20476477‐9 

 

 

 

ITEM 8 

1°                        ALTERACH PAOLA AYELEN C.U.I.T Nº27‐32136086‐1 

2°                         ARNST, MARTIN JORGE C.U.I.T Nº20‐25994707‐4 

3°                                GRUPO FARO SRL C.U.I.T Nº30‐71412413‐3 

4°                       GAMARRA MANUEL ANIBAL C.U.I.T Nº20‐23181634‐9 

5°    SUCESION DE BELLOFIORE RUBEN HORACIO C.U.I.T. Nº20‐14457487‐8 

6°                    JHANSSON MARTIN ROSENDO C.U.I.T Nº20‐20476477‐9 
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             ITEM 9 

1°                         ARNST, MARTIN JORGE C.U.I.T Nº20‐25994707‐4 

2°                GAMARRA MANUEL ANIBAL C.U.I.T Nº20‐23181634‐9 

3°                    JHANSSON MARTIN ROSENDO C.U.I.T Nº20‐20476477‐9 

4°                 LOMBARDO JORGE JOSE FABIO C.U.I.T Nº20‐35682152‐2 

5°    SUCESION DE BELLOFIORE RUBEN HORACIO C.U.I.T. Nº20‐14457487‐8 

6°                                GRUPO FARO SRL C.U.I.T Nº30‐71412413‐3 

 

 

ITEM 10 

1°                     ARNST, MARTIN JORGE C.U.I.T Nº20‐25994707‐4 

2°                        ALTERACH PAOLA AYELEN C.U.I.T Nº27‐32136086‐1 

3°                       GAMARRA MANUEL ANIBAL C.U.I.T Nº20‐23181634‐9 

4°                    JHANSSON MARTIN ROSENDO C.U.I.T Nº20‐20476477‐9 

5°    SUCESION DE BELLOFIORE RUBEN HORACIO C.U.I.T. Nº20‐14457487‐8 

6°                                GRUPO FARO SRL C.U.I.T Nº30‐71412413‐3 

 

 

 

              ITEM 11 

1°                   GAMARRA MANUEL ANIBAL C.U.I.T Nº20‐23181634‐9 

2°                     ARNST, MARTIN JORGE C.U.I.T Nº20‐25994707‐4 

3°                         GRUPO FARO SRL C.U.I.T Nº30‐71412413‐3 

4°                        ALTERACH PAOLA AYELEN C.U.I.T Nº27‐32136086‐1 

5°                  JHANSSON MARTIN ROSENDO C.U.I.T Nº20‐20476477‐9 

6°    SUCESION DE BELLOFIORE RUBEN HORACIO C.U.I.T. Nº20‐14457487‐8 

 

 

 

          ITEM 12 

1°                  ALTERACH PAOLA AYELEN C.U.I.T Nº27‐32136086‐1 

2°                   ARNST, MARTIN JORGE C.U.I.T Nº20‐25994707‐4 

3°                    GRUPO FARO SRL C.U.I.T Nº30‐71412413‐3 

4°    SUCESION DE BELLOFIORE RUBEN HORACIO C.U.I.T. Nº20‐14457487‐8 

5°                  JHANSSON MARTIN ROSENDO C.U.I.T Nº20‐20476477‐9 

 

 

 

ITEM 13  

1°                         GRUPO FARO SRL C.U.I.T Nº30‐71412413‐3 

2°                     ARNST, MARTIN JORGE C.U.I.T Nº20‐25994707‐4 

3°                  JHANSSON MARTIN ROSENDO C.U.I.T Nº20‐20476477‐9 

4°    SUCESION DE BELLOFIORE RUBEN HORACIO C.U.I.T. Nº20‐14457487‐8 

 

 

ITEM 14 

1°                  GRUPO FARO SRL C.U.I.T Nº30‐71412413‐3 

2°                 GAMARRA MANUEL ANIBAL C.U.I.T Nº20‐23181634‐9 

3°                 JHANSSON MARTIN ROSENDO C.U.I.T Nº20‐20476477‐9 

4°    SUCESION DE BELLOFIORE RUBEN HORACIO C.U.I.T. Nº20‐14457487‐8 

 

 

1°                    ALTERACH PAOLA AYELEN C.U.I.T Nº27‐32136086‐1 

2°               LOMBARDO JORGE JOSE FABIO C.U.I.T Nº20‐35682152‐2 



                                                      “2024 –30º ANIVERSARIO DE LA DISPOSICION PRIMERA DE LA CONSTITUCION NACIONAL DE 1994¨ 

                   
     Provincia de Tierra del Fuego                                                                            
Antártida e Islas del Atlántico Sur                                                                                                                                           
“Hospital Regional Río Grande”         

¨Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur y los espacios marítimos e insulares correspondientes son Argentinos” 

 

 

ITEM 15 

3°                     ARNST, MARTIN JORGE C.U.I.T Nº20‐25994707‐4 

4°                       GRUPO FARO SRL C.U.I.T Nº30‐71412413‐3 

5°                     VIÑA PABLO OSCAR C.U.I.T Nº20‐17254725‐8 

6°               JHANSSON MARTIN ROSENDO C.U.I.T Nº20‐20476477‐9 

7°                  GAMARRA MANUEL ANIBAL C.U.I.T Nº20‐23181634‐9 

8°    SUCESION DE BELLOFIORE RUBEN HORACIO C.U.I.T. Nº20‐14457487‐8 

 

 

 

ITEM 16 

1°                         GRUPO FARO SRL C.U.I.T Nº30‐71412413‐3 

2°    SUCESION DE BELLOFIORE RUBEN HORACIO C.U.I.T. Nº20‐14457487‐8 

3°                    ALTERACH PAOLA AYELEN C.U.I.T Nº27‐32136086‐1 

4°                    GAMARRA MANUEL ANIBAL C.U.I.T Nº20‐23181634‐9 

5°                   ARNST, MARTIN JORGE C.U.I.T Nº20‐25994707‐4 

6°               JHANSSON MARTIN ROSENDO C.U.I.T Nº20‐20476477‐9 

 

 

 

ITEM 17  

1°                   ARNST, MARTIN JORGE C.U.I.T Nº20‐25994707‐4 

2°                     VIÑA PABLO OSCAR C.U.I.T Nº20‐17254725‐8 

3°                    JHANSSON MARTIN ROSENDO C.U.I.T Nº20‐20476477‐9 

4°                     GAMARRA MANUEL ANIBAL C.U.I.T Nº20‐23181634‐9 

5°                         GRUPO FARO SRL C.U.I.T Nº30‐71412413‐3 

6°                       ALTERACH PAOLA AYELEN C.U.I.T Nº27‐32136086‐1 

7°    SUCESION DE BELLOFIORE RUBEN HORACIO C.U.I.T. Nº20‐14457487‐8 

 

 

ITEM 18 

1°                       JHANSSON MARTIN ROSENDO C.U.I.T Nº20‐20476477‐9 

2°                     LOMBARDO JORGE JOSE FABIO C.U.I.T Nº20‐35682152‐2 

3°                     GAMARRA MANUEL ANIBAL C.U.I.T Nº20‐23181634‐9 

4°                         GRUPO FARO SRL C.U.I.T Nº30‐71412413‐3 

5°                    ARNST, MARTIN JORGE C.U.I.T Nº20‐25994707‐4 

6°         SUCESION DE BELLOFIORE RUBEN HORACIO C.U.I.T. Nº20‐14457487‐8 

 

 

 

ITEM 19 

1°                         ALTERACH PAOLA AYELEN C.U.I.T Nº27‐32136086‐1 

2°                              GRUPO FARO SRL C.U.I.T Nº30‐71412413‐3 

3°                       ARNST, MARTIN JORGE C.U.I.T Nº20‐25994707‐4 

4°                   GAMARRA MANUEL ANIBAL C.U.I.T Nº20‐23181634‐9 

5°                 JHANSSON MARTIN ROSENDO C.U.I.T Nº20‐20476477‐9 

6°    SUCESION DE BELLOFIORE RUBEN HORACIO C.U.I.T. Nº20‐14457487‐8 

 

            

1°              LOMBARDO JORGE JOSE FABIO C.U.I.T Nº20‐35682152‐2 

2°                         ALTERACH PAOLA AYELEN C.U.I.T Nº27‐32136086‐1 



                                                      “2024 –30º ANIVERSARIO DE LA DISPOSICION PRIMERA DE LA CONSTITUCION NACIONAL DE 1994¨ 

                   
     Provincia de Tierra del Fuego                                                                            
Antártida e Islas del Atlántico Sur                                                                                                                                           
“Hospital Regional Río Grande”         

¨Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur y los espacios marítimos e insulares correspondientes son Argentinos” 

 

 

           ITEM 20 

3°                       ARNST, MARTIN JORGE C.U.I.T Nº20‐25994707‐4 

4°    SUCESION DE BELLOFIORE RUBEN HORACIO C.U.I.T. Nº20‐14457487‐8 

5°                   GAMARRA MANUEL ANIBAL C.U.I.T Nº20‐23181634‐9 

6°               JHANSSON MARTIN ROSENDO C.U.I.T Nº20‐20476477‐9 

7°                    VIÑA PABLO OSCAR C.U.I.T Nº20‐17254725‐8 

8°                   GRUPO FARO SRL C.U.I.T Nº30‐71412413‐3 

 

 

 

 

         ITEM 21 

1°                       GRUPO FARO SRL C.U.I.T Nº30‐71412413‐3 

2°    SUCESION DE BELLOFIORE RUBEN HORACIO C.U.I.T. Nº20‐14457487‐8 

3°                      ARNST, MARTIN JORGE C.U.I.T Nº20‐25994707‐4 

4°                  JHANSSON MARTIN ROSENDO C.U.I.T Nº20‐20476477‐9 

5°                   GAMARRA MANUEL ANIBAL C.U.I.T Nº20‐23181634‐9 

 

 

 

ITEM 22 

1°                       ARNST, MARTIN JORGE C.U.I.T Nº20‐25994707‐4 

2°                       GRUPO FARO SRL C.U.I.T Nº30‐71412413‐3 

3°                      ALTERACH PAOLA AYELEN C.U.I.T Nº27‐32136086‐1 

4°                     JHANSSON MARTIN ROSENDO C.U.I.T Nº20‐20476477‐9 

5°    SUCESION DE BELLOFIORE RUBEN HORACIO C.U.I.T. Nº20‐14457487‐8 

6°                   GAMARRA MANUEL ANIBAL C.U.I.T Nº20‐23181634‐9 

 

 

 

ITEM 23 

1°                       ARNST, MARTIN JORGE C.U.I.T Nº20‐25994707‐4 

2°                      JHANSSON MARTIN ROSENDO C.U.I.T Nº20‐20476477‐9 

3°                       GRUPO FARO SRL C.U.I.T Nº30‐71412413‐3 

4°    SUCESION DE BELLOFIORE RUBEN HORACIO C.U.I.T. Nº20‐14457487‐8 

 

ITEM 24 

1°                       ARNST, MARTIN JORGE C.U.I.T Nº20‐25994707‐4 

2°                      JHANSSON MARTIN ROSENDO C.U.I.T Nº20‐20476477‐9 

 

 

 

ITEM 25  

1°    SUCESION DE BELLOFIORE RUBEN HORACIO C.U.I.T. Nº20‐14457487‐8 

2°                       ARNST, MARTIN JORGE C.U.I.T Nº20‐25994707‐4 

3°                       GRUPO FARO SRL C.U.I.T Nº30‐71412413‐3 

4°                      JHANSSON MARTIN ROSENDO C.U.I.T Nº20‐20476477‐9 

5°                      GAMARRA MANUEL ANIBAL C.U.I.T Nº20‐23181634‐9 

 

 

 

ITEM 26 

1°                       ARNST, MARTIN JORGE C.U.I.T Nº20‐25994707‐4 

2°                       GRUPO FARO SRL C.U.I.T Nº30‐71412413‐3 

3°                      JHANSSON MARTIN ROSENDO C.U.I.T Nº20‐20476477‐9 

4°                      GAMARRA MANUEL ANIBAL C.U.I.T Nº20‐23181634‐9 

5°    SUCESION DE BELLOFIORE RUBEN HORACIO C.U.I.T. Nº20‐14457487‐8 



                                                      “2024 –30º ANIVERSARIO DE LA DISPOSICION PRIMERA DE LA CONSTITUCION NACIONAL DE 1994¨ 

                   
     Provincia de Tierra del Fuego                                                                            
Antártida e Islas del Atlántico Sur                                                                                                                                           
“Hospital Regional Río Grande”         

¨Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur y los espacios marítimos e insulares correspondientes son Argentinos” 

 

 

ITEM 27 

1°              LOMBARDO JORGE JOSE FABIO C.U.I.T Nº20‐35682152‐2 

2°                       ARNST, MARTIN JORGE C.U.I.T Nº20‐25994707‐4 

3°                       GRUPO FARO SRL C.U.I.T Nº30‐71412413‐3 

4°    SUCESION DE BELLOFIORE RUBEN HORACIO C.U.I.T. Nº20‐14457487‐8 

5°                      GAMARRA MANUEL ANIBAL C.U.I.T Nº20‐23181634‐9 

6°                JHANSSON MARTIN ROSENDO C.U.I.T Nº20‐20476477‐9 

7°                 VIÑA PABLO OSCAR C.U.I.T Nº20‐17254725‐8 

 

ITEM 28 

1°  26 UNIDADES                GRUPO FARO SRL C.U.I.T Nº30‐71412413‐3 

2°  54 UNIDADES 
PARA 

COMPLETAR LO 
REQUERIDO 

          ALTERACH PAOLA AYELEN C.U.I.T Nº27‐32136086‐1 

3°                  ARNST, MARTIN JORGE C.U.I.T Nº20‐25994707‐4 

4°    SUCESION DE BELLOFIORE RUBEN HORACIO C.U.I.T. Nº20‐14457487‐8 

5°                    GAMARRA MANUEL ANIBAL C.U.I.T Nº20‐23181634‐9 

6°                JHANSSON MARTIN ROSENDO C.U.I.T Nº20‐20476477‐9 

7°                 VIÑA PABLO OSCAR C.U.I.T Nº20‐17254725‐8 

 

 

 

ITEM 29 

1°                  ARNST, MARTIN JORGE C.U.I.T Nº20‐25994707‐4 

2°                 VIÑA PABLO OSCAR C.U.I.T Nº20‐17254725‐8 

3°                JHANSSON MARTIN ROSENDO C.U.I.T Nº20‐20476477‐9 

4°                 GAMARRA MANUEL ANIBAL C.U.I.T Nº20‐23181634‐9 

5°                  GRUPO FARO SRL C.U.I.T Nº30‐71412413‐3 

6°    SUCESION DE BELLOFIORE RUBEN HORACIO C.U.I.T. Nº20‐14457487‐8 

 

ITEM 30 

1°                JHANSSON MARTIN ROSENDO C.U.I.T Nº20‐20476477‐9 

2°    SUCESION DE BELLOFIORE RUBEN HORACIO C.U.I.T. Nº20‐14457487‐8 

 

 

ITEM 31 

1°              ALTERACH PAOLA AYELEN C.U.I.T Nº27‐32136086‐1 

2°                JHANSSON MARTIN ROSENDO C.U.I.T Nº20‐20476477‐9 

3°                    ARNST, MARTIN JORGE C.U.I.T Nº20‐25994707‐4 

4°                   GRUPO FARO SRL C.U.I.T Nº30‐71412413‐3 

5°               GAMARRA MANUEL ANIBAL C.U.I.T Nº20‐23181634‐9 

6°    SUCESION DE BELLOFIORE RUBEN HORACIO C.U.I.T. Nº20‐14457487‐8 

7°                    VIÑA PABLO OSCAR C.U.I.T Nº20‐17254725‐8 

 
 

COMISION DE PRE- ADJUDICACION H.R.R.G 

     Designada mediante Disposición DA HRRG Nº2224/ 24. 
 


